
 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 6/2025 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

z dnia 13.02.2025r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  

z realizacji planu robót remontowych funduszu remontowego mienia za rok 2024 

 

 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 13 luty 2025r. na podstawie § 106 pkt 2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” postanawia:  

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie Zarządu S.M. „Południe” z realizacji planu robót remontowych 

funduszu mienia w 2024r., które stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały datowany: 

05.02.2025r. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Załacznik nr 7

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2024r.

planowane 

wydatki
wykonanie

środki na dzień 

31.12.2024r.

492 564    

1
Budowa wybiegu dla psów w rejonie bud. 

Gałczyńskiego 10 i Łady 3 (ok. 400 m2)
30 000          11 153

2
Budowa wybiegu dla psów w rejonie bud. 

Noakowskiego 59 i Zbiegniewskiej 19 (ok. 400 m2)
30 000          11 976

3 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce 45 900          16 428

105 900        39 556 453 008           

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2024r.

planowane 

wydatki
wykonanie

środki na dzień 

31.12.2024r.

276 074    

1 Przebudowa drogi pomiedzy Kolska 6A i Kolska 8 25 900          

2
Budowa parkingu przy ul. Kolskiej dz. nr 14/15 

KM 55 (ok. 500m2)
134 000        

3
Budowa wybiegu dla psów w rejonie ulic 

Gniazdowskiego i Długiej (ok. 600 m2)
44 000          21 522

4 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce 33 000          7 546

236 900        29 069 247 005           

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2024r.

planowane 

wydatki
wykonanie

środki na dzień 

31.12.2024r.

145 639    

1 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce 11 100          5 031

11 100          5 031 140 608           

stan środków finansowych 

na funduszu

razem

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROBÓT REMONTOWYCH - FUNDUSZ  MIENIA  

w 2024r.  ADMINISTRACJA NR 2   data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

stan środków finansowych 

na funduszu

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROBÓT REMONTOWYCH - FUNDUSZ  MIENIA  

w 2024r.  ADMINISTRACJA NR 1   data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

stan środków finansowych 

na funduszu

razem

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROBÓT REMONTOWYCH - FUNDUSZ  MIENIA  

w 2024r.  ADMINISTRACJA NR 3   data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

razem

Włocławek, 05.02.2025r.


